



MØTEREFERAT

Fra: Ingar Tranum

Dato: 20.08.2018

Tid: Kl.08.30

Sted: Ullensaker kommune, rådhuset

Tilstede: Fra Fylkesmannens miljøvernavdeling: Simon Haraldsen og Anette Strømme
Fra Ullensaker kommune (UK): Jostein Skjefstad og Ingar Tranum

GARDERMOEN RENSEANLEGG - FREMDRIFT

Sak	Beskrivelse	Ansv	Frist
1	<p>Status og fremdrift for arbeidet med utbygging av Gardermoen renseanlegg</p> <p>UK orienterte om avholdte møter med Avinor/OSL, om deres fremlagte innspill til en løsning på lokalisering av planlagt utbygging av Gardermoen renseanlegg og til UKs politiske behandling av dette innspillet. Dokumentene vedlegges referatet.</p> <p>Videre orienterte UK om valg av gjennomføringsstrategi og sak til politisk behandling i den forbindelse. Dokumentene vedlegges referatet.</p> <p>Gjennomføringsstrategien legger til grunn at det ikke vil være mulig å realisere utbyggingen til den frist som fremgår av gjeldende utslippstillatelse og at et ferdig utbygd Gardermoen renseanlegg vil stå driftsklart først i 2024.</p>		
2	<p>Videre behandling overfor Fylkesmannens miljøvernavdeling</p> <p>I tilknytning til kommunens ønske om en revisjon av vilkårene i gjeldende utslippstillatelse som gjelder frist for gjennomføring av kapasitetsutvidelse samt nedlegging av Kløfta renseanlegg for overføring til GRA, ber Fylkesmannen om følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">• En redegjørelse for kapasitetsmessige konsekvenser for eksisterende renseanlegg, dvs. hvordan kapasiteten		

	<p>står seg i forhold til en økende belastning frem til 2024.</p> <ul style="list-style-type: none">• Konsekvenser av økt utslipp til Leira ved dagens utslippspunkt fra Gardermoen renseanlegg• Beskrivelse av eventuelle konsekvenser knyttet til etablering og drift av overføringsledninger for spillvann fra Kløfta renseanlegg, og hvordan eventuelle overløpsutslipp vil bli håndtert ved en fremtidig sentral pumpestasjon på Kløfta. <p>Ovenstående redegjørelse oversendes pr. brev i første omgang og tas deretter inn i en formell søknad om endring av gjeldende utslippstillatelse.</p>		
--	--	--	--